Администрация городского поселения
«Жирекенское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Жирекен, Чернышевского района
      23.12. 2015г.                                                                          №307
«Об утверждении Методики расчета платы за наем жилых помещений по договорам социального найма   жилых помещений в домах муниципального жилищного фонда городского поселения «Жирекенское»

      На основании Федерального закона от 01.01.01 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 156 Жилищного кодекса Российской Федерации и, руководствуясь   статьи 8 главы 3 Устава   городского поселения «Жирекенское» муниципального района МР «Чернышевский район», администрация городского поселения «Жирекенское»   п о с т а н о в л я т:
1. Утвердить Методику расчета платы за наем жилых помещений по договорам социального найма   жилых помещений в домах муниципального жилищного фонда   городского поселения «Жирекенское»  (приложение №1).
2. Утвердить коэффициенты дифференциации платы за наем в зависимости от   качества и благоустройства жилого помещения (приложение № 2).
3. Утвердить базовую ставку платы за наём жилых помещений муниципального жилищного фонда   городского поселения «Жирекенское» (приложение № 3)
4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации городского поселения чернышевск.забайкальскийкрай.рф.
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава   городского поселения                            А.В. Когодеева